W ofercie należy wpisać rzeczywisty okres realizacji zadania, który nie będzie wykraczał poza
wskazany w ogłoszeniu termin.

IV. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZAUĘ ZADANIA
l. Na realizację zadania proponuje się przeznaczyć środki publiczne w wysokości: 25 000,- zł (słownie:

dwadzieścia pięć tysięcy złotych).
2. W związku z możliwą zmianą wysokości w/w środków publicznych do momentu przyjęcia uchwały

budżetowej przez Radę Miejską w Kluczborku, informuje się, że ustalona w ogłoszeniu wysokość
środków jest prognozowana, a ostateczny limit wydatków w tym zakresie zostanie określony w